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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61524062G

2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit ALBANIA NAUTICAL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktiviteteve të 
mëposhtme: - ofrimin e shërbimeve të konsulencës, 
menaxhimit dhe administrimit në sektorin detar dhe nautike; 
- menaxhimin teknik, operativ dhe administrativ të mjeteve 
lundruese rekreative, jahteve, motoskafëve dhe mjeteve të 
tjera detare për llogari të saj ose të palëve të treta; - shërbime 
të menaxhimit të jahteve (yacht management), menaxhimit të 
flotave dhe menaxhimit të charter-it; - ofrimin e shërbimeve 
profesionale të komandantit, skipper-it, kapitenit dhe 
asistencës në navigim për mjete lundruese rekreative; - 
organizimin, menaxhimin dhe koordinimin e ekuipazheve 
dhe personelit të bordit; - ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës për menaxhimin, regjistrimin, blerjen, shitjen 
dhe administrimin e mjeteve lundruese; - shërbime të 
mbikëqyrjes teknike, koordinimit të mirëmbajtjes dhe 
menaxhimit operativ të mjeteve lundruese; - shërbime të 



2

mbështetjes logjistike, organizative dhe operative në sektorin 
nautike; - konsulencë menaxheriale dhe organizative për 
kompani që operojnë në sektorin turistik, detar dhe nautike; - 
shërbime marketingu, promovimi, përfaqësimi tregtar dhe 
zhvillimi aktivitetesh në sektorin nautike; - ndërmjetësim 
tregtar dhe organizativ për shërbime nautike, charter dhe 
aktivitete turistike detare.  Shoqëria gjithashtu mund të: -
lidhë kontrata bashkëpunimi, agjencie ose përfaqësimi me 
operatorë nautike, marina, porte turistike dhe kompani 
charter; -marrë pjesë në shoqëri ose iniciativa biznesi me 
objekt të ngjashëm ose të lidhur; - kryejë çdo aktivitet tjetër 
të lidhur ose plotësues që ndihmon në arritjen e qëllimit të 
saj.  
ALFREDO LUCIO CAPPELLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2026 Deri: 25/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALFREDO LUCIO CAPPELLO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA NAUTICAL SERVICE
E-Mail: comandante.cappello@outlook.it  
Telefon: +393498160832  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586113-03-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12193BC-B4C2-4E55-8BF5-3B7C4F6EE568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F97F3-8147-47EB-A2E3-60F77D087D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861CC31D-9FFA-4B8E-A3AB-F0D12182CFF9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587924-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.03.2026 për  emërimin e 
administratorit Z. ALFREDO LUCIO CAPPELLO dhe largimin e administratorit Z. 
ROBERTO LAERA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALFREDO LUCIO CAPPELLO")                      
Nga data "26/03/2026             Ne daten "25/03/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F883CCC0-5C15-4AA6-9858-F450DAF574E0

